
 

 

 

Koostööleping nr 20110502 
 
 
 
Tallinnas,         2.05.2011 
 
 
 
AS Eesti Statoil, registrikood 10180925, asukohaga Pärnu mnt 13, 10148 Tallinn, mida esindab 
juhatuse liige Helle Kirs-Toiger (edaspidi: Statoil) 
 
ja 
 
Eesti Haridustöötajate Liit, registrikood 80091904, asukoht Gonsiori 21, 10147 Tallinn, mida esindab 
juhatuse esimees Sven Rondik (edaspidi: EHL) 
 
sõlmisid alljärgneva Koostöölepingu nr. 20110502 (edaspidi nimetatud ”Leping”): 
 

1. Käesoleva Lepingu objektiks on reguleerida pooltevahelisi suhteid seoses Statoili poolt EHL-i 
liikmetele Statoil extra eraisiku kliendikaardi väljastamisega. EHL-i liikmeks loevad pooled isikut, kes on 
astunud EHL-i liikmeks või EHL-i juhatuse või nõukogu liikmed. 
 
2. Pooled lepivad kokku, et Lepingu tingimused laienevad EHL maakonnaliitudele ja linnaliitudele, 
kellest EHL on Statoili kirjalikult teavitanud.  
 
Seisuga mai 2011.a. laienevad Lepingu tingimused järgmistele EHL-i maakonnaliitudele ja linnaliitudele: 

Harjumaa Haridustöötajate Liit, 
Hiiumaa Haridustöötajate Liit, 
Ida-Viru Haridustöötajate Liit, 
Tallinna Haridustöötajate Ametiühingute Liit , 
Narva Haridustöötajate Liit , 
Kohtla-Järve Haridustöötajate Ametiühingute Liit , 
Sillamäe Haridustöötajate Liit , 
Haridustöötajate Ametiühingu Jõgeva Maakonna Liit , 

Järvamaa Haridustöötajate Liit , 
Läänemaa Haridustöötajate Ametiühingute Liit , 
Lääne-Virumaa Haridustöötajate Liit , 
Põlvamaa Haridustöötajate Ametiühingu Liit , 
Pärnumaa Haridustöötajate Ametiühingu Liit , 
Raplamaa Haridustöötajate Liit , 
Saaremaa Haridustöötajate Liit , 
Tartu Maakonna Haridustöötajate Ametiühing , 
Valgamaa Haridustöötajate Ametiühingu Liit , 
Viljandimaa Haridustöötajate Liit , 
Võrumaa Haridustöötajate Ametiühingu Liit . 

 
Juhul, kui antud nimekirja soovitakse lisada mõni maakonnaliit või linnaliit peale käesoleva Lepingu 
allkirjastamist, siis vormistatakse selle kohta eraldi Lepingu Muudatus. 
 
EHL kohustub teavitama Statoili juhul, kui mõni maakonnaliit või linnaliit lahkub Eesti Haridustöötajate 
Liidu koosseisust, kes on mainitud käesolevas Lepingus, 2 (kahe) nädala jooksul arvates selle 
jõustumisest. 
 
3. Pooled lepivad kokku, et EHL-i taotlusel väljastab Statoil EHL-i liikmele Statoil extra eraisiku 
kliendikaardi, mille kasutajal võimaldatakse osta Statoili teenindusjaamadest kindlaksmääratud tooteid ja 
teenuseid soodushindadega. Kui käesolevas Lepingus ei ole otseselt sätestatud teisiti, siis nimetatud 
Statoil extra kaardile kehtivad AS Eesti Statoil eraisiku kliendikaardi Statoil extra tingimused, mis on 
kättesaadavad internetis aadressil www.statoil.ee. Statoili ja EHL-i liikme vahel võlasuhet ei teki.  

 



4. Statoil extra kaardi esmane väljastamine on EHL-i liikmele tasuta. Uued kaardikasutajad 
alustavad soodustuse saamist Kuldtasemelt. 12 kuu möödumisel Statoil B2E sooduskaardi 
programmiga liitumisest võrreldakse kasutaja aastast kütuseliitrite tarbimismahtu kaardi tasemetele 
seatud tingimustega ning selle põhjal selgub, millisel tasemel kasutaja jätkab. Kõik tasemevahetused 
toimuvad automaatselt ning kasutaja saab jätkata sama kaardi kasutamist.  

 
5. Kliendi töötajale Statoil extra kaardi väljastamiseks esitab EHL-i esindaja elektroonilises vormis e-
posti aadressile klienditeenindus@statoilfuelretail.com vastava avalduse, milles loetleb EHL-i liikmed, 
kellele EHL taotleb Statoil extra kaardi väljastamist käesolevas Lepingus kokku lepitud tingimustel. 
Elektroonilise avalduse vormi edastab EHL-ile Statoil.  

 
6. Statoil extra kaardid valmistab Statoil ja saadab need postiga hiljemalt 10 tööpäeva jooksul alates 
avalduse saamisest EHL-i liikme postiaadressile. 

 
7. Käesolevas Lepingus kokkulepitud soodustingimused kehtivad väljastatud Statoil extra kaartidele 
seni, kuni extra kaardi saanud isik on EHL-i liige. EHL-i esindaja esitab Statoilile iga kalendrikuu 10. 
päevaks elektroonilises vormis e-posti aadressile klienditeenindus@statoilfuelretail.com nimekirja 
isikutest, kellega EHL on eelneval kalendrikuul liikmelisuse lõpetanud. Juhul, kui selliseid isikuid ei ole, 
siis sellist teatist saata ei ole vaja. 

 
8. Statoilil on õigus punktis 7 nimetatud nimekirja alusel muuta nimekirjas näidatud isikutele 
väljastatud Kaardi soodustingimuste taset vastavalt AS Eesti Statoili eraisiku kliendikaardi Statoil extra 
tingimustele.  

 
 

9. Poolte kontaktisikud Lepingu täitmisega seotud küsimustes on 
 
9.1. Statoilil: 

Ele-Riin Moritz, ärikliendi müügiesindaja, telefon 6757771, e-mail eeelva@statoilfuelretail.com  
 

9.2. EHL: 
Sven Rondik, juhatuse esimees, telefon 6419803, e-mail ehl@ehl.org.ee  

 
Tingimused jõustuvad käesoleva Lepingu allakirjutamise hetkest.  Leping on allkirjastatud kahes 
eksemplaris, millest üks jääb kummalegi Poolele. 
 
 
 
EHL:       Statoil: 
 
 
 
__________________________   _________________________    
Sven Rondik      Helle Kirs-Toiger       
Juhatuse esimees     Juhatuse liige        
Eesti Haridustöötajate Liit    AS Eesti Statoil        
 
 
       

Koostas: Ele-Riin Moritz 


